

Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001 (Punjab)

Public Notice regarding Recruitment for the various posts advertised vide CRA No.285/15 and 286/15 in PSPCL.

All the candidates who have applied for various posts advertised vide CRA No.285/15 and 286/15 in PSPCL are hereby informed that schedule for online examination for the remaining posts is as follows:

Date	Shift	Post
20-Feb-2016	1	Junior Engineer/Electrical
20-160-2010	2	Junior Engineer/Electrical
	1	TG-I (Mechanical)
		TG-I (Instrumentation)
21-Feb-2016		Internal Auditor
21-L6D-5010		Aux. Plant Attendant/Electrical
		Asstt. Junior Specialist/Electrical
	2	Junior Engineer/Civil
	1	JE/Sub Station
20 Eab 2016	2	TG-II (Mechanical)
28-Feb-2016		TG-II (Instrumentation)
		Revenue Accountant (RA)

Note1: Theremaining candidates for the post of JE/Electrical whose online exam was scheduled to be conducted on 13.02.2016 and have received email are informed that their online exam is now scheduled on 20.02.2016.

Note2: Admit Cards for all these posts will be issued to the candidates only 5-7 days (without the name of examination centre/city) prior to the date of their online examination. Link for downloading e-admit cards will be sent on their registered email IDs and the same will also be available on PSPCL website www.pspcl.in under Recruitment link only 5-7 days prior to the date of online examination.

Note3: Further, candidates are informed that name of examination center/city would be displayed to the candidates on their e-admit cards only 72 hours prior to the actual date of conduct of online examination and <u>candidates are requested to again download their admit card from PSPCL website www.pspcl.in under Recruitment link.</u>

Note4: Shift Timings:-

Shift	Reporting Time	Exam commencement	
Shift-1	08.30 AM	10.00 AM to 12.00 PM	
Shift-2	01.30 PM	03.00 PM to 05.00 PM	

Candidates are requested to reach at the examination venue as per reporting time mentioned above.

Note5: No request for change in examination center/city would be entertained under any circumstances.

Date: 05.02.2016

Chief Engineer/HRD,
PSPCL. Patiala.



Punjab State Power Corporation Limited

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ: ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ:, ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001 (ਪੰਜਾਬ)

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਸੀ.ਆਰ.ਏ 285/15 ਅਤੇ 286/15 ਅਧੀਨ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸੰਬੰਧੀ

ਸੀ.ਆਰ.ਏ 285/15 ਅਤੇ 286/15 ਅਧੀਨਵੱਖ–ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬਾਕੀ ਰਹਿੰਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਆਨ ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਸ਼ਡਿਉਲ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:–

Date	Shift	Post
20-Feb-2016	1	Junior Engineer/Electrical
20-Lep-5010	2	Junior Engineer/Electrical
	1	TG-I (Mechanical)
		TG-I (Instrumentation)
21 Fab 2014		Internal Auditor
21-Feb-2016		Aux. Plant Attendant/Electrical
		Asstt. Junior Specialist/Electrical
	2	Junior Engineer/Civil
	1	JE/Sub Station
20 Fab 2016	2	TG-II (Mechanical)
28-Feb-2016		TG-II (Instrumentation)
		Revenue Accountant (RA)

- ਨੋਟ 1: ਜੇ.ਈ/ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਬਾਕੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਆਨ ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਸ਼ਡਿਊਲ 13 ਫ਼ਰਵਰੀ 2016 ਨੂੰ ਰੱਖਿਆ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਈ-ਮੇਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਸੀ, ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਨ ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ ਹੁਣ 20 ਫ਼ਰਵਰੀ 2016 ਸ਼ਡਿਊਲ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।
- ਨੋਟ 2: ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਆਨ ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 5-7 ਦਿਨ (ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੇ ਕੇਂਦਰ/ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਨਾਮ ਬਗੈਰ) ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜਿਸਦਾ ਲਿੰਕ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ ਤੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਅਧੀਨ ਰਿਕਰੂਟਮੈਂਟ ਦੇ ਲਿੰਕ ਤੋਂ ਵੀ ਆਨ ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਤੋਂ 5-7 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- ਨੋਟ 3: ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ/ਸ਼ਹਿਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 72 ਘੰਟੇ ਪਹਿਲਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਉਪਰ ਦਰਸਾਏ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ/ਸ਼ਹਿਰ ਸਮੇਤ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡਪਸਪਕਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਅਧੀਨ ਰਿਕਰੂਟਮੈਂਟ ਲਿੰਕ ਤੋਂ ਮੁੜ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਨੋਟ 4: ਸ਼ਿਫ਼ਟ ਸਮਾਂ:-

Shift	Reporting Time	Exam commencement
Shift-1	08.30 AM	10.00 AM to 12.00 PM
Shift-2	01.30 PM	03.00 PM to 05.00 PM

ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਏ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਂ ਤੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਤੇ ਪਹੁੰਚਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਨੋਟ 5: ਕਿਸੇ ਵੀ ਹਾਲਾਤਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਕੇਂਦਰ/ਸ਼ਹਿਰ ਨੂੰ ਬਦਲਣ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਬਿਨੈਪੱਤਰ/ਬੇਨਤੀ ਪ੍ਰਵਾਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਮਿਤੀ: 05.02.2016

ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨਿਅਰਐਓ.ਆਰ.ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।